הסוחר הערמומי פרץ בצחוק רועם ופקח גם את העין הערמומית.
"תהיה רציני רינגו, אתה רק דייג, מה לך ולטנדרים? תסמוך עלי שנתתי לך

בדיוק את חלקך בשותפות. מילה של קרייזלר זו מילה".
המשך בשבוע הבא-באדיבות המחבר-הרב קובי לוי הי‘ו

<< ניתן לשלוח סיפורים לרב קובי לוי לפקס: 09-8820166 >>

סיפור השבוע
פרק א' - 1983. ב' אלול תשמ"ג. הרבה גבות זקפו את עצמן בריטוט
מפתיע, והרבה שפתיים ציקצקו זו לזו, למקרא השלט המוזר שנקבע
להיחנך עומד שאוטוטו המפואר, השכונתי הכנסת לבית בכניסה
הים של לחופו השוכנת המתוקה, בעיר התנאים" "מעלות בשכונת
התיכון. הלוא יודעים אתם, כי שמות רבים ויקרים זורמים להם בנחלי
הקדושה הנובעים ומלחכים את חופיהם של בתי מדרשות ובתי כנסיות,
בארץ ובעולם.